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Aplikacioni falas pÃ«r ShÃ«rbimet PDF ose mjetet PDF Ã«shtÃ« njÃ« mjet shumÃ« i plotÃ« pÃ«r tÃ« kryer operacione tÃ« ndryshme nÃ« skedarÃ«t pdf. Kjo Ã«shtÃ« njÃ« nga mÃ« tÃ« mirat nÃ« kategorinÃ« e produktivitetit dhe duhet tÃ« ketÃ« aplikacion.

â—�  Ndarja e skedarit PDF 
Funksionaliteti i ndarjes PDF do tÃ« ndajÃ« skedarin PDF nÃ« numrin e dhÃ«nÃ« tÃ« faqes dhe krijon skedarÃ« tÃ« shumtÃ« pdf.

â—�  Bashkoni skedarin PDF 
Funksionaliteti i bashkimit PDF do t'i lejojÃ« pÃ«rdoruesit tÃ« zgjedhÃ« skedarÃ« tÃ« shumtÃ« PDF dhe t'i bashkojÃ« ato nÃ« njÃ« skedar PDF.

â—�  Nxjerr imazhe/fotografi nga skedari PDF 
NÃ«se keni fotografi nÃ« skedarin PDF, funksioni i nxjerrjes do tÃ« nxjerrÃ« tÃ« gjitha fotot nga skedari PDF. Ai do ta mbajÃ« skedarin PDF tÃ« paprekur, por do tÃ« nxjerrÃ« tÃ« gjitha fotot nÃ« dosjen e zgjedhur.

â—�  Mbrojeni me fjalÃ«kalim skedarin PDF/Kriptoni skedarin PDF 
Ju mund tÃ« kriptoni ose mbroni me fjalÃ«kalim skedarin tuaj PDF pÃ«r tÃ« shmangur qÃ« tÃ« tjerÃ«t ta hapin atÃ« pa fjalÃ«kalim.

â—�  Mbivendosni dy skedarÃ« PDF 
NÃ«se keni dy skedarÃ« PDF dhe dÃ«shironi tÃ« mbivendosni njÃ«ra mbi tjetrÃ«n, mund tÃ« pÃ«rdorni funksionalitetin e mbivendosjes. Kjo Ã«shtÃ« e dobishme kur keni shkronja dhe shkronja nÃ« dy skedarÃ« tÃ« ndryshÃ«m pdf dhe dÃ«shironi tÃ« mbivendosni shkronjÃ«n mbi kokÃ«n e shkronjÃ«s.

B>  ShndÃ«rroni imazhin/foton nÃ« skedar PDF 
NÃ«se keni fotografi dhe dÃ«shironi t'i shndÃ«rroni ato nÃ« PDF, mund tÃ« pÃ«rdorni funksionalitetin e imazhit nÃ« pdf. Kjo i lejon pÃ«rdoruesit tÃ« konvertojÃ« ose njÃ« ose shumÃ« skedarÃ« imazhi nÃ« njÃ« skedar tÃ« vetÃ«m pdf. Kjo Ã«shtÃ« shumÃ« e pÃ«rshtatshme kur dÃ«shironi tÃ« dÃ«rgoni njÃ« numÃ«r tÃ« madh fotografish te tjetra nÃ« njÃ« skedar.

â—�  NdÃ«rfaqja e thjeshtÃ« e pÃ«rdoruesit 
NdÃ«rfaqe shumÃ« e thjeshtÃ« dhe intuitive e thjeshtÃ« e pÃ«rdoruesit bazuar nÃ« modelin e fundit tÃ« materialit tÃ« Google.

â—�  MbÃ«shtetje pÃ«r shumÃ« gjuhÃ«/ e lokalizuar 
Aplikacioni Ã«shtÃ« i lokalizuar nÃ« gjuhÃ« tÃ« shumta si spanjisht, frÃ«ngjisht, gjermanisht, japonisht, portugalisht dhe shumÃ« mÃ« tepÃ«r pÃ«r t'i shÃ«rbyer bazÃ«s globale tÃ« pÃ«rdoruesve tÃ« aplikacionit.

 Ju lutemi mos ngurroni tÃ« lini komentet/reagimet tuaja ose ndonjÃ« sugjerim nÃ« kÃ«tÃ« aplikacion. 
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
2 shk 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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